
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 変更なし

変更後 変更なし

変更前 45,684,000円

変更後 55,383,480円

増減 9,699,480円

変更理由

契約金額
（税込）

①管きょ更生工
　製管工法：331ｍ→234.7ｍ
　反転・形成工法：0ｍ→96.3ｍ
②取付管布設及びます布設工
　ます設置工：8箇所→4箇所
　高宅盤・建柱車使用：0箇所→3箇所
　高宅盤・階段部掘削復旧：0箇所→1箇所
③付帯工
　アスファルト舗装工35型：243㎡→416.9㎡

(1)汚水本管3スパン（96.3ｍ）について、管ずれ・管たるみにより製管工法では施工
不能になことから、反転・形成工法に変更をしたため。
(2)通常の工法では施工不能の取付管布設替4箇所について、他の工法に変更をしたた
め。
(3)道路管理者の指示により、舗装復旧面積が増加したため。

履行終了日

下水道施設管路更生（２６－１）工事


